______________________________________________________________________________

Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, Centro, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

1

PROCESSO: 125/2015 – PMA.SESAN

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° CP.2016.001.PMA.SESAN

CONTRATO N° 051/2016 – SESAN.PMA

CONTRATO DE REPASSE N° 229.060-68

ASSUNTO: CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA DO

CONTRATO DE REPASSE N° 229.060-68 – NOVA ESPERANÇA / 28 DE AGOSTO,

NO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA.

INTERESSADO: R SOUZA & CIA LTDA.

CNPJ: 15.812.612/0001-56.

À SESAN,

Tratam os autos a respeito do instrumento contratual nº 051/2016-

SESAN/PMA, no valor de R$ 5.269.535,76 (cinco milhões, duzentos e sessenta e

nove reais, quinhentos e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos).

Informamos que a empresa esta devidamente apta a contratar com a

Administração Pública de acordo com o art. 195, parágrafo 3º da Constituição Federal,

conforme segue certidões de regularidade perante a Previdência Social – INSS, Caixa

Econômica Federal – FGTS e Receita Federal, em anexo.

Após o regular processamento da licitação, avaliação da aceitabilidade da

proposta ofertada, analise e confirmação de habilitação da proponente que propôs o

menor preço.

Dessa forma, segue o presente para que sejam tomadas as devidas

providencias quanto ao registro contábil e demais providencias solicitada pelo

Ordenador de despesa.

Atenciosamente,

Ananindeua, 23 de agosto de 2016.

		2016-12-13T10:39:59-0300